

All Day Dining Le Jardin モーニングブッフェ A アレルゲン含有表

料理名	特定原材料 8品目							
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
パフォーマンスキッチン								
焼きたてハンバーガー	○	○	○					
オムレツ(ブレン チーズ 野菜)	○	○						
ケチャップ								
おにぎり(鮭)								
おにぎり(ツナマヨネーズ)	○	○	○					
おにぎり(梅)								
ツナマヨコーンクレープ	○	○	○					
バナナキャラメルクレープ	○	○	○					
冷製料理								
ゴーダチーズ		○						
チェダーチーズ		○						
キャンディチーズ		○						
蒸し鶏の葱ソース								
シーフードマリネ	○		○			○	○	
カボナータ			○					
ポテトサラダ	○	○	○					
タマゴサラダ	○	○	○					
温製料理								
ベーコン	○	○						
ソーセージ								
粒マスタード								
春巻き			○			○		
ハッシュドポテト								
スクランブルエッグ	○	○						
ケチャップ								
スチーム野菜								
明太子ソース	○		○					
マヨネーズソース	○	○	○					
サワークリームオニオン	○	○						
バジルマヨネーズ	○		○					
アンチョビチーズディップ		○						
ほうれん草とコーンのバターソテー	○	○						
水餃子	○		○			○		
たれ			○					

All Day Dining Le Jardin モーニングブッフェ A アレルゲン含有表

料理名	特定原材料 8品目							
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
スープ・御飯								
千葉県産コシヒカリ								
梅干し								
高菜 しそ醤油漬			○					
つぼ漬			○					
白菜漬								
味噌汁								
豆腐								
なめこ								
わかめ								
葱								
冷やしとろろ汁			○					
中華粥	○	○	○					
ザーサイ								
小海老						○		
干し椎茸煮			○					
生姜								
蒸し鶏			○					
万能ねぎ								
おつまみ豆板醤			○					
ワンタン皮			○					
野菜のカレー		○	○					
らっきょう								
福神漬			○					
クリームコーンスープ		○	○					
クルトン			○					
ヴィシソワーズスープ		○	○					
フォー	○		○					
フォー・ガー(フォースープ)			○			○		
牛肉		○	○					
蒸し鶏			○					
干し海老						○		
パクチー								
もやし								
レタス								
ライム								
シラチャーソース								

All Day Dining Le Jardin モーニングブッフェ A アレルゲン含有表

料理名	特定原材料 8品目							
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
サラダバー								
ミックスレタス								
カラフルトマト								
ブロッコリーのサラダ	○	○	○					
きのこサラダ			○					
海藻サラダ								
きゅうり								
オニオンスライス								
シーザードレッシング	○	○	○					
胡麻ドレッシング	○		○					
和風ドレッシング			○					
すりおろし野菜ドレッシング		○	○					
(トッピング)								
粉チーズ		○						
パンペキンシード								
クルトン			○					
ガーリックチップ								
フルーツ								
パイナップル								
キウイフルーツ								
りんご								
黄桃								
みかん								
ヨーグルト		○						
フロストシュガー								
ミックスベリージャム								
チアシード								
りんごジャム								
デザート								
チーズタルト	○	○	○					
チョコレートケーキ	○	○	○					
ストロベリームース	○	○	○					
紅茶ロールケーキ	○	○	○					
カスタードプリン	○	○						
シリアル								
コーンフレーク								
フルーツグラノーラ		○	○					
玄米フレーク			○					
チョコクリスピー		○						
ライスクリスピー								
オールブラン			○					
牛乳		○						
ドリンクバー								
オレンジジュース								
アップルジュース								
ブルーベリー&ブルーン								
野菜ジュース								
牛乳		○						

All Day Dining Le Jardin モーニングブッフェ A アレルゲン含有表

料理名	特定原材料 8品目							
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
パン								
クロワッサン	○	○	○					
くるみパン	○	○	○					○
ブレットブルトン		○	○					
クーベ			○					
パン・オ・ショコラ	○	○	○					
アップルパイ	○	○	○					
食パン		○	○					
パン・オ・レザン		○	○					
プレーンマフィン	○	○	○					
紅茶のラムレーズンデニッシュ ※ラム酒使用	○	○	○					
黒ごまチーズパン		○	○					
ブルーベリーマフィン	○	○	○					
バター		○						
ストロベリージャム								
オレンジマーマレード								
はちみつ								
焼き立てワッフル	○	○	○					
ホイップクリーム		○						
メープルシロップ								
はちみつ								
モグモグ(お子様コーナー)								
ロースハム	○	○						
フライドポテト			○					
チーズハンバーグ		○	○					
ソーセージ								
ケチャップ								
チキンナゲット			○					
ミートソースパスタ		○	○					
スパゲティナポリタン	○	○	○					
粉チーズ		○						
メロンパン	○	○	○					
チュロス(ストロベリー)	○	○	○					
ゼリー								
ソフトクリーム		○						
カラスプレー(チョコレート)		○						
ヤクルト		○						
ふりかけ	○	○	○					
くまとうさぎのマドレーヌ	○	○	○					

All Day Dining Le Jardin モーニングブッフェ A アレルゲン含有表

料理名	特定原材料 8品目							
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
和食								
鮭塩焼								
鯖塩焼								
醤油			○					
レモン								
鶏もも肉カレーパン粉焼き		○	○					
あじなめろうフライ		○	○					
タルタルソース	○		○					
ソース								
焼きそば			○			○		
出巻玉子	○		○					
豚の角煮	○		○					
からし								
たこ焼き	○		○					
お好みソース			○					
マヨネーズ	○		○					
青のり								
さつま芋サラダ	○	○						
かぼちゃ煮		○	○					
蒸し鶏サラダ			○					
梅だれ			○					
白滝明太和え			○					
白胡麻豆腐		○	○					
納豆								
まぐろタタキ			○					
醤油			○					
刻み沢庵			○					
ししゃも甘露煮			○					
茸の酢の物								
三杯酢			○					
金平ごぼう			○					
青菜浸し			○					
うどん			○					
麵つゆ			○					
揚げ玉			○					
卸ししょうが								
お茶漬								
出汁			○					
わさび								
刻み海苔								
ぶぶあられ								
鶏そぼろと焦がしネギ			○					
かつお生姜と昆布			○					
えびと山椒ちりめん			○			○		
茎わかめとしその実								
青菜としらす								
梅しらす								
鯛の漬け			○					